PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21  августа  2014 г.  № 378_

                   г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Алёхину Ирину Геннадьевну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием 50-летия со дня образования учреждения и в связи с празднованием Дня города;

1.2. Гервальд Татьяну Ивановну, медрегистратора межрайонного центра реабилитации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города;

1.3. Заремскую Любовь Викторовну, заведующую методическим отделом муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в формирование культурной среды города и в связи с празднованием Дня города;

1.4. Ицкович Екатерину Владимировну, электромеханика связи Юго-Западного линейно-технического цеха Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Алтайского филиала ОАО «Ростелеком», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города;

1.5. Казанцева Сергея Архиповича, рабочего комплексного обслуживания 4 разряда открытого акционерного общества «Сибирь-Полиметаллы», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города;

1.6. Корхова Ивана Ивановича, санитара палатного краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Психиатрическая больница г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с празднованием Дня города;

1.7. Косорукову Наталью Геннадьевну, медицинскую сестру палатную краевого государственного казенного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня города;

1.8. Костюкову Светлану Павловну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения № 1 краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием 50-летия со дня образования учреждения и в связи с празднованием Дня города;

1.9. Лысенко Нину Николаевну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения № 2 краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием 50-летия со дня образования учреждения и в связи с празднованием Дня города;

1.10. Писаревскую Надежду Ивановну, главного специалиста жилищного комитета Администрации города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города;

1.11. Сусоеву Антонину Ивановну, электромеханика связи Юго-Западного линейно-технического цеха Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Алтайского филиала ОАО «Ростелеком», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).
Глава города

А.Д. Дьяконенко